ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДGКОЙ ОБЛАСТИ

03.12.2024r.
"]\{ь 83

об утверщдении Положения о порядке и размерах возмещения расходов,
свя3анных со служебн ыми командировками лиц, замещающих муниципальные
должности, муниципальных служащих, работников администрации Красноярского
сел ьского поселен ия Котел ьн и ковского мун и ци пал ьного района Вол гоградской
области

в целях со3дания условий для выполнения должностных обязанностей и
осуществления полномочий в служебных командировках, в соответствии со
статьями 166, 167, 168 Трудового кодекса РоссийскоЙ Федерации, Федеральным
3аконом от 06.10.2003 Nq 131-Фз (об обrцих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.'10.2008г. Ns 749 коб особенностях направления
работников в служебные командировки>, Уставом Красноярского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области,
администрация Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципал ьного района Волгоградской области

постановляет:

'1.Утвердить Положение о порядке и размерах возмеlд"rr" расходов,
связанных со служебным и командировками лиц, замещающих муниципальные
должности, муниципальных служащих, работников администрации
КраснояРского сел ьского поселен ия Котел ьн и ковского мун и ци пал ьного района
волгоградской области согласно приложению к настоящему постановлению.

J

2, Контроль 3а исполн9нием настоящего постановлеЁТия возложить на
главного бухгалтера.

3,настоящее постановление всryпает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.

Глава Красноярского сельского Н,В. Кравченко